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Ostateczne zestawienie podpisanych umów o dofinansowanie projektów w trybie konkursowym w ramach  IV naboru do Poddziałania 9.2.2 Wsparcie kształcenia zawodowego w Aglomeracji Opolskiej (nabór konkursowy nr RPOP.09.02.02-IP.03-16-001/20).
	Lp.
	Nazwa Wnioskodawcy 
	Tytuł projektu
	Kwota dofinansowania
	Całkowita wartość projektu
	Data podpisania

	1.
	

Wojewódzki Zakład Doskonalenia Zawodowego



	 Zdobywam Zawód na Miarę Jutra – poprawa jakości i efektywności kształcenia uczniów Publicznego Technikum WZDZ w Opolu 

	1 955 345,94
	2 205 545,94
	16.11.2020

	2.
	Miasto Opole
	 Budowanie kariery zawodowej uczniów szkół zawodowych w Opolu – III edycja 

	4 029 737,30
	4 477 485,90
	25.11.2020


Sporządził: Małgorzata Chłap
Data: 01.12.2020
……………………………………………………………
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……………………………………………………………
         


           
Kierownik/ Z-ca Kierownika Zespołu  Realizacji Projektów  
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